令和 2 年 8 月 1 日

【重要】店舗一時移転のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配にあずかり心より

御礼申し上げます。

この度、日本橋西川は令和 2 年 10 月 2 日より下記に一時移転し営業することとなりまし

た。

新店舗は、東京メトロ日本橋駅より駅直結と、大変交通の便が良い場所になりましたので、

ぜひお気軽にお立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。

なお、現在地での営業は 9 月 25 日（金）までを予定しております。

移転に伴いまして、お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、今後とも変わらぬお引き

立て、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

                                      敬具

記

新 住 所   ： 東京都中央区日本橋 1-4-1 コレド日本橋 地下 1 階

電 話 番 号  ： 03-3271-5531（※電話番号の変更はございません）

移 転 日 ： 令和 2 年 10 月 2 日（金）OPEN

※支店の広尾プラザ店につきましては、変わらず営業いたします。

※お知らせの内容は 8 月 1 日現在のものです。変更等がある場合、HP にてお知らせいた

します。ご了承ください。

以上

株式会社 西川（日本橋西川）

店長 伊藤 敦司